CROSS INTERDEPARTEMENTAL DES SAPEURS-POMPIERS A

FEGREAC

16 DECEMBRE 2018

¢ 09HO00 Benjamins (M & F)

¢ 09h10 Minimes (M & F)

e 09h30 Masters 1 & 2 (M)

e 10h00 Cadettes, Juniors, Séniors, Masters 1 & 2 (F)
e 10h20 Cadets (M)

e 10h40 Juniors & Séniors (M)

Petite boucle en -

Grande boucle en -

Jonction tour supplémentaire en JAUNE

2200m
3000m
7200m
4200m
4200m
9000m

2 Petites boucles

1 Grande boucle

1 Petite boucle et 2 Grandes boucles
1 Petite boucle et 1 Grande boucle

1 Petite boucle et 1 Grande boucle

3 Grandes boucles
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